
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Бюджетно-финансовый комитет 

РЕШЕНИЕ 
От 22.03.2012  № 7- 

 
 
О проекте закона Томской области 
«О применении пониженной ставки по 
налогу на прибыль организаций для 
организаций, основным видом 
экономической деятельности которых 
являются розничная и оптовая торговля 
моторным топливом» 
 
 

Рассмотрев проект закона Томской области «О применении пониженной 

ставки по налогу на прибыль организаций для организаций, основным видом 

экономической деятельности которых являются розничная и оптовая торговля 

моторным топливом», внесенный в порядке реализации права законодательной 

инициативы Губернатором Томской области, а также учитывая решение 

постоянной комиссии по налогам, 

 

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л: 

 

Рекомендовать Законодательной Думе Томской области не поддерживать 

проект закона Томской области «О применении пониженной ставки по налогу на 

прибыль организаций для организаций, основным видом экономической 

деятельности которых являются розничная и оптовая торговля моторным 

топливом». 

 
 
Председатель комитета       А.Б. Куприянец 


















	R 7-2 ЗТО нал прибыль АЗС.doc
	ЗТО нал приб АЗС доработ.tif
	Закл прокур ЗТО нал приб АЗС доработ.tif
	Закл УФНС на проекты по АЗС.tif
	Закл юротд ЗТО нал приб АЗС доработ.tif
	Закл юстиц ЗТО нал приб АЗС доработ.tif

